

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1.
ETAPA

Objekt:

23-010201.2 - Exteriér - přípojky, sadové úpravy, zpevněné plochy.

Soupis:

23-010201.2.7.r2 - Venk.areal.rozvody+VO-Etapa I

KSO:

Místo: Chvalšiny

Zadavatel:

Uchazeč:

VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Projektant:

Zpracovatel:

KAVRO

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18. 6. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

25160168

DIČ:

CZ25160168

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Pozn. V Etapě 1 budou kompletně realizovány areálové rozvody NN. Venkovní areálové osvětlení bude realizováno pouze k bodu rozdělení etap.

a) Světelný okruh VO2/RH - ukončen ve svítidle ozn.16, které je osazeno poblíž pravého horního rohu objektu Myslivny. Od svítidla vedena chránička 50/41 s protahovacím drátem až do nejbližšího místa etapy 2, kde bude ukončena v zemi, utěsněna proti vniknutí vody a označena kabelovým označníkem (doplněn ve výpisu materiálu etapy 1).

b) Světelný okruh VO3/RH - ukončen poblíž objektu Myslivna v prostoru etapy 2. Kabel a PVC chránička ukončeny v zemi, utěsněny proti vniknutí vody a označeny kabelovým označníkem (doplněn ve výpisu materiálu etapy 1). V etapě 2 bude pomocí kabelové spojky (doplněna ve výpisu materiálu etapy 2) napojen nový kabel, který bude veden ke svítidlům ozn.16, která budou osazena v etapě 2. Pozn. Pojistková skříň SS200 ve vlastnictví investora je uvedena ve výpisu materiálu projektové dokumentace "SO.01 Myslivna - D.14.d. Elektroinstalace". Pozn. Elektroměrové rozvaděče jsou uvedeny ve výpisu materiálu objektů. Pozn. Kabely přípojek NN od pojistkových skříní ve vlastnictví EG.D do elektroměrových rozvaděčů na fasádách objektů. Kabely od elektroměrových rozvaděčů do hlavních rozvaděčů v objektech. Kabel NN v objektu "SO.01 Myslivna" vedený z hlavního rozvaděče RH do rozvaděče R1. - všechny tyto kabely jsou uvedené ve výpisech materiálu objektů. Typy všech stávajících kabelů vedených do a z pojistkové skříně SS200 (SO.01 Myslivna) ve vlastnictví investora nutno upřesnit na stavbě. Dle stávajících pojistek a stávajících kabelů osadit nové pojistky a nové kabely! Typy všech stávajících kabelů vedených do a z pojistkové skříně SS200 (SO.02 Bytovka) ve vlastnictví investora nutno upřesnit na stavbě. Dle stávajících pojistek a stávajících kabelů osadit nové pojistky a nové kabely! Pozn. Elektroměrové rozvaděče jsou uvedeny ve výpisu materiálu objektů. Tento výkaz výměr a technická specifikace byl zpracován k projektové dokumentaci projektu pro provedení stavby. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Při zpracovávání nabídky je nutné respektovat dále uvedené pokyny: 1)Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu pro provádění stavby, tj.technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů, tabulek a specifikací materiálů. 2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž. 3)Neuveďte-li uchazeč, že v příslušné položce není zahrnuto to a to, předpokládá se, že příslušná cena obsahuje veškeré technicky a logicky dovoditelné součásti dodávky a montáže. 4)Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být,včetně veškerého souvisejícího doplňkového,podružného a montážního materiálu,tak,aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. 5)Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu pro provádění stavby vyjadřuje standard požadované kvality. Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady - splnění všech parametrů a koordinaci se všemi navazujícími profesemi, eventuelní nutnost úpravy projektu pro provádění stavby půjde k tíži uchazeče (vybraného dodavatele).

Cena bez DPH			394 105,00
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	394 105,00	21,00%	82 762,05
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			476 867,05
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1. ETAPA

Objekt: 23-010201.2 - Exteriér - přípojky, sadové úpravy, zpevněné plochy.

Soupis: **23-010201.2.7.r2 - Venk.areal.rozvody+VO-Etapa I**

Místo: Chvalšiny
Zadavatel:
Uchazeč: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Datum: 18. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	394 105,00
D1 - D.1.4.d ELEKTROINSTALACE - VENKOVNÍ AREÁLOVÉ ROZVODY NN A VENKOVNÍ AREÁLOVÉ OSVĚTLENÍ	394 105,00
D.1.4.d.4.1 - Rozvaděče, přípojkové skříně včetně montáže	14 932,00
D.1.4.d.2 - Vodiče	97 346,00
D.1.4.d.3 - Svítidla	12 080,00
D.1.4.d.4 - Trubky, chráničky	29 234,00
D.1.4.d.5 - Ukončení kabelů	2 932,00
D.1.4.d.6 - Montáž rozvaděčů	1 780,00
D.1.4.d.7 - HZS	57 950,00
D.1.4.d.8 - Zemní práce	177 851,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1.
ETAPA

Objekt: 23-010201.2 - Exteriér - přípojky, sadové úpravy, zpevněné plochy.

Soupis: 23-010201.2.7.r2 - Venk.areal.rozvody+VO-Etapa I

Místo: Chvalšiny
Zadavatel:
Uchazeč: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Datum: 18. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 394 105,00

D D1 D.1.4.d ELEKTROINSTALACE - VENKOVNÍ AREÁLOVÉ ROZVODY NN A VENKOVNÍ AREÁLOVÉ OSVĚTLENÍ 394 105,00

D D.1.4.d.4.1 Rozvaděče, přípojkové skříně včetně montáže 14 932,00

1	K	D.1.4.d.1.01	Pojistková skříň SS200 do výklenku + pojistky 40A/gG-3ks	ks	1,000	7 466,00	7 466,00	
2	K	D.1.4.d.1.02	Pojistková skříň SS200 do výklenku + pojistky 32A/gG-6ks	ks	1,000	7 466,00	7 466,00	

D D.1.4.d.2 Vodiče 97 346,00

1	K	D.1.4.d.2.01	CYKY-J 3x1,5	m	116,000	43,00	4 988,00	
2	K	D.1.4.d.2.02	CYKY-J 4x16	m	84,000	287,00	24 108,00	
3	K	D.1.4.d.2.03	AYKY-J 4x35	m	105,000	650,00	68 250,00	

D D.1.4.d.3 Svítidla 12 080,00

1	K	D.1.4.d.3.01	16: Pojezdové zemní LED svítidlo 7W, krytí IP67, zatížitelnost min.2000kg, mechanická odolnost IK10, tělo hliník, plast, nerezová ocel; difuzor tvrzené sklo, teplota chromatičnosti 3000 K, distribuce světla přímá, rozměry: d=130mm, v=164mm, s elektronick	ks	8,000	1 510,00	12 080,00	
---	---	--------------	--	----	-------	----------	-----------	--

D D.1.4.d.4 Trubky, chráničky 29 234,00

1	K	D.1.4.d.4.01	PVC chránička 50/41 mm	m	111,000	58,00	6 438,00	
2	K	D.1.4.d.4.02	PVC chránička 75/61 mm	m	112,000	83,00	9 296,00	
3	K	D.1.4.d.4.03	PVC chránička 110/95 mm	m	125,000	108,00	13 500,00	

D D.1.4.d.5 Ukončení kabelů 2 932,00

1	K	D.1.4.d.5.01	Ukončení vodičů v rozvaděči - do 4x16	ks	6,000	214,00	1 284,00	
2	K	D.1.4.d.5.02	Ukončení vodičů v rozvaděči - do 4x35	ks	4,000	412,00	1 648,00	

D D.1.4.d.6 Montáž rozvaděčů 1 780,00

0	K	D.1.4.d.6.01	Montáž pojistkové skříně, váha do 50kg	ks	2,000	890,00	1 780,00	
---	---	--------------	--	----	-------	--------	----------	--

D D.1.4.d.7 HZS 57 950,00

0	K	D.1.4.d.7.01	Vypracování dokumentace skutečného provedení	hod	11,000	600,00	6 600,00	
0	K	D.1.4.d.7.02	Vzorkování (předložení, odsouhlasení) pohledových a designových prvků	ks	1,000	500,00	500,00	
0	K	D.1.4.d.7.03	Koordinace s ostatními profesemi včetně tras	ks	0,500	500,00	250,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	D.1.4.d.7.04	Stavební přípomoc (frézování drážek,vrtání, sekání, sekání otvorů pro rozvaděče, demontáže stávajících rozvaděčů, apod...)	hod	50,000	420,00	21 000,00	
0	K	D.1.4.d.7.05	Zajištění bezproudí	hod	5,000	500,00	2 500,00	
0	K	D.1.4.d.7.06	Provozní zkoušky	hod	3,000	500,00	1 500,00	
0	K	D.1.4.d.7.07	Výchozí revize elektro	hod	8,000	3 200,00	25 600,00	

D	D.1.4.d.8	Zemní práce					177 851,00	
1	K	D.1.4.d.8.01	Uzemňovací pásek FeZn 30x4mm	m	190,000	89,00	16 910,00	
2	K	D.1.4.d.8.02	Uzemňovací drát FeZn d=10 mm	m	21,000	74,00	1 554,00	
3	K	D.1.4.d.8.03	Ukončení zemn. drátu FeZn d=10mm ve svítidle	ks	8,000	112,00	896,00	
4	K	D.1.4.d.8.04	Svorka pásek/pásek	ks	24,000	126,00	3 024,00	
5	K	D.1.4.d.8.05	Svorka pásek/drát	ks	34,000	126,00	4 284,00	
6	K	D.1.4.d.8.06	Svorka drát/drát	ks	0,000	0,00	0,00	
7	K	D.1.4.d.8.07	Antikoroziní nátěr svorek	ks	58,000	45,00	2 610,00	
8	K	D.1.4.d.8.08	Antikoroziní nátěr zemn. drátu na přechodu do země	m	8,000	45,00	360,00	
9	K	D.1.4.d.8.09	Antikoroziní nátěr zemn. pásku na přechodu do země	m	4,000	45,00	180,00	
10	K	D.1.4.d.8.10	Kabelová spojka pro kabely Al/Al, 35/35	ks	1,000	1 716,00	1 716,00	
11	K	D.1.4.d.8.11	Redukční kabelová spojka pro kabely Al/Cu, 16/16	ks	1,000	1 128,00	1 128,00	
12	K	D.1.4.d.8.12	Kabelový označník	ks	2,000	420,00	840,00	
13	K	D.1.4.d.8.13	Protážení kabelu do váhy 0,9 kg/m - chráničkou	m	111,000	20,00	2 220,00	
14	K	D.1.4.d.8.14	Protážení kabelu do váhy 7 kg/m - chráničkou	m	237,000	25,00	5 925,00	
15	K	D.1.4.d.8.15	Výstražná folie š=33mm	m	151,000	15,00	2 265,00	
16	K	D.1.4.d.8.16	Hloubení rýhy zemina tř 3 - š. 50cm, hl. 130 cm	m	149,000	300,00	44 700,00	
17	K	D.1.4.d.8.17	Zához rýhy zeminou š. 50 cm hl 130cm, vč.hutnění a uložení výkopu do vrstev a urovnání povrchu	m	149,000	150,00	22 350,00	
18	K	D.1.4.d.8.18	Hloubení rýhy zemina tř 3 - š. 60cm, hl. 130 cm	m	5,000	300,00	1 500,00	
19	K	D.1.4.d.8.19	Zához rýhy zeminou š. 60 cm hl 130cm, vč.hutnění a uložení výkopu do vrstev a urovnání povrchu	m	5,000	150,00	750,00	
20	K	D.1.4.d.8.20	Zřízení kabelové lože z písku s přísadou cementu v kabelové rýze	m	154,000	60,00	9 240,00	
21	K	D.1.4.d.8.21	Zaměření stávajících inženýrských sítí před zahájením zem.prací	hod	12,000	600,00	7 200,00	
22	K	D.1.4.d.8.22	Vytyčení trasy vedení	km	0,154	25 000,00	3 850,00	
23	K	D.1.4.d.8.23	Obetonování chráničky 20 cm vrstvou betonu	m3	3,800	4 800,00	18 240,00	
24	K	D.1.4.d.8.24	Odvoz zeminy do vzdálenosti 1 km	m3	31,000	48,00	1 488,00	
25	K	D.1.4.d.8.25	Odvoz zeminy do vzdálenosti nad 1 km	m3	31,000	200,00	6 200,00	
26	K	D.1.4.d.8.26	Provizorní úprava kabelové rýhy prosátou zeminou	m2	77,500	110,00	8 525,00	
27	K	D.1.4.d.8.27	Provizorní úprava terénu	m2	123,700	80,00	9 896,00	